PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.10.2018

№ 2339
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Романовского                        сельского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                     № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                               с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации Романовского сельского поселения:
от 28.09.2011 № 42 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Романовского сельского поселения, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения  в них изменений»;

от 28.10.2011 № 64 «Об утверждении порядка ведения перечня муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджета Романовского сельского поселения»;

от 23.11.2011 № 75 «Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальными бюджетными учреждениями Романовского сельского поселения услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц»;

от 28.11.2011 № 84 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Романовского сельского поселения»;

от 22.06.2015 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

от 23.10.2017 № 118 «Об утверждении перечня муниципальных программ Администрации Романовского сельского поселения Усольского муниципального района, предлагаемых к реализации начиная с 2018 года»;

от 23.10.2017 № 119 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Романовского сельского поселения»;

от 30.10.2017 № 122 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг               для обеспечения муниципальных нужд Романовского сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]